
Competitve cena módní navrhnout svůj vlastní dospělé
Cyklistická přilba s hledím

Výhody tohoto Vlastní dospělý cyklistické přilby:
1. Tato super lehká a dobře větrané.
2. rozměrný různý design: Design je velmi aerodynamický Součinitel odporu vzduchu je malý, proces
koni, lidé nosí více chladný.
3. Odnímatelná okraj: Blok slunce a blokují déšť během jízdy.
4. In-Mold technologie: bezešvé, kdy dopad přilby, přilba jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. Černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný pásek s přezkou rychloupínací; ochladit pohodlné polštáře.
8. Certifikace: EN1078 certifciated pro ochranu při nárazu.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC skořápku, ochrana by se prudce zvýšil.
2. High Density Black EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost vůči nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Úprava Headlock spony, popruh PA, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-ražení technologií.
5.We přímý výrobce přilba s nezávislými R & amp; amp; D schopnosti.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/quality.html


product Detail

Položka vlastnost Volitelný

Název 1. Výrobek silniční kolo přilbu Příležitostná helma, závodní helma, helma silniční kolo,
horské kolo helma, motocykl přilba město, běžecké helma
helma Čína manufactuer, zvyk dospělých rotoped, Giro
helmy dodavatel porcelánu

2. Počet modelu BD02  

3. materiály PC + EPS Černé EPS materiál EPS + PC-forma helmy, nastavitelné
popruhy s rychloupínací přezkou; Zámek zadních úprava;
chladné vycpávky

4.Visor odnímatelný hledí Blokovat sluncem a deštěm při jízdě blok



5. Color jakýkoli PANTONE Color jakýkoli PANTONE Color

6. Velikost M / L 56-62CM Standardní velikost pro dospělé nebo děti velikosti

7. Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.

8. MOQ 300 ks  

9. Carton Velikost 73 * 58 * 35 cm  

10. Balení 12ks / CTN 10ks Hlavní CTN

11. Termín Cena FOB  

12. Způsob přepravy Moři nebo vzduchem vyjádřit

13. Platební podmínky paypal T / T, Western Union, L / C

14.Time Demonstrace 4-7 dní poté, co obdržíme vaši ukázková data

dodací lhůta 15.
Production

20-30 dní ca. Po potvrzení vzorků předvýrobních, a také podle objednávky
množství






